
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про погодження зміни назви (перейменування) вулиці  Вокзальна на вулицю
підполковника Дердуги Сергія  в селищі  Сарата Білгород-Дністровського району

Одеської області

Відповідно  до  пункту  1  частини  1   статті  37  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  подання  Саратського  селищного  голови  від
12.03.2025 року № 03-08/854 щодо зміни назви (перейменування) вулиці Вокзальна на
вулицю підполковника Дердуги Сергія  в селищі  Сарата  Білгород-Дністровського району
Одеської  області,  звернення (пропозицію) військової  частини А 4210 від 13.11.2024 №
3989  щодо зміни  назви вулиці Вокзальна  на вулицю підполковника Сергія Дердуги в
селищі Сарата, протокольні рішення  Комісії з питань топонімії, охорони та збереження
історико-культурного  середовища  у  населених  пунктах  Саратської  селищної
територіальної громади, створеної рішенням  виконавчого комітету Саратської селищної
ради від  23  вересня 2022 року № 433,   (протокол № 11  від 19 листопада 2024р.   та
протокол № 12 від 11.03.2025р.), беручи до уваги результати громадського обговорення
щодо  зміни  назви  (перейменування)  вулиці  Вокзальна   на  вулицю  підполковника
Дердуги Сергія в селищі Сарата, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.  Погодити  зміну  назви  (перейменування)  вулиці  Вокзальна  на  вулицю
підполковника  Дердуги  Сергія   в  селищі   Сарата  Білгород-Дністровського  району
Одеської області

2.  Схвалити проект рішення селищної  ради «Про зміну (перейменування)  назви
вулиці Вокзальна на вулицю підполковника Дердуги Сергія  в селищі  Сарата Білгород-
Дністровського району Одеської області».

3.  Подати  на  розгляд  пленарного  засідання  селищної  ради  проект  рішення  «Про
зміну (перейменування) назви вулиці Вокзальна на вулицю підполковника Дердуги Сергія
в селищі  Сарата Білгород-Дністровського району Одеської області».

4.  Контроль  та  координацію роботи  щодо  виконання  цього рішення  покласти  на
організаційний відділ апарату селищної ради.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

17 березня 2025 року

№ 1425  


